Així mateix s’han tingut en compte els costos directes i indirectes, preveient un 13% de despeses generals i un 6% de benefici industrial, pel que el pressupost de licitació és de 340.145,94 euros, IVA inclòs, que es desglossa de la forma següent:

Import base:       281.112,34 euros, IVA exclòs

Import de l’IVA:     59.033,59 euros

El valor estimat  del contracte és de 337.334,80 euros (tres-cents trenta set mil tres-cents trenta-quatre euros i vuitanta cèntims), el qual inclou el pressupost base de licitació, i una possible modificació del 20% del preu inicial del contracte.

[bookmark: _Toc132792739]ANNEX  - MODEL DECLARACIÓ RESPONSABLE

El/la Sr./Sra ..........................................................................................